ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября  2018 г.							№ 1338

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 10.09.2018 № 1072 «О комиссии по проведению реорганизационных мероприятий путем преобразования муниципального унитарного предприятия «Тверьспецавтохозяйство» в общество с ограниченной ответственностью»

В соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в положение о комиссии по проведению реорганизационных мероприятий путем преобразования муниципального унитарного предприятия «Тверьспецавтохозяйство» в общество с ограниченной ответственностью, утвержденное постановлением администрации города Твери от 10.09.2018 № 1072, изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Персональный состав Комиссии утверждается распоряжением администрации города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								     А.В. Огоньков